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STAROSTWO POWIATOWE W NYSIE

Szanowni Państwo 

Zdrowie to najcenniejsza rzecz jaką posiada człowiek, często niedoceniane, niezau-
ważane aż do czasu kiedy je utracimy. 

Powszechnie wiadomo, że taniej jest zapobiegać chorobie niż ją leczyć dlatego wła-
śnie ważną rolę w zachowaniu zdrowia odgrywa profilaktyka, której działania mają 
na celu nie tylko uniknięcie wystąpienia choroby ale także zapobieganie jej konsekwen-
cjom poprzez wczesne wykrycie i leczenie. Jednak często gdy zaczynamy się leczyć, 
błądzimy w poszukiwaniu odpowiedniego specjalisty czy placówki służby zdrowia. 

W związku z powyższym mam zaszczyt oddać w Państwa ręce Przewodnik pacjen-
ta. Świadczenia zdrowotne w powiecie nyskim, opracowany i wydany przez Starostwo Po-
wiatowe w Nysie, który zawiera potrzebne dane, adresy i numery telefonów placówek 
medycznych w naszym powiecie. Zawarte są w nim informacje nt. stacjonarnych i całodobo-
wych świadczeń zdrowotnych; szpitalnych oraz innych niż szpitalne, a także ambulatoryj-
nej opiece zdrowotnej. Ponadto w przewodniku zostały zawarte dane kontaktowe lekarzy 
specjalistów, informacje o gabinetach prywatnych i tych z którymi NFZ podpisał umowy. 

Publikacja powstała na potrzeby Pacjenta; jest to drugie, bezpłatne wydanie „Prze-
wodnika pacjenta. Świadczenia zdrowotne w powiecie nyskim,” które będzie korygowane, 
aktualizowane i poszerzane o Państwa sugestie. 

       Starosta Nyski 
       Adam Fujarczuk 
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I. INFORMACJE OGÓLNE
W powiecie nyskim funkcjonują dwa publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których 

Rada Powiatu w Nysie jest podmiotem tworzącym:
l Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie,
l  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej w Głu-

chołazach.
Pozostałe publiczne placówki opieki zdrowotnej, tj:

l  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny MSW                      
w Głuchołazach – dla którego organem tworzącym jest minister właściwy do spraw 
wewnętrznych,       

l  Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie – organem tworzącym i nadzorującym 
Centrum jest Województwo Opolskie.
W Przewodniku pacjenta. Świadczenia zdrowotne w powiecie nyskim zostały umiesz-

czone informacje nt. podmiotów leczniczych mających zawarte kontrakty z NFZ na świad-
czenia usług zdrowotnych, udzielanych nieodpłatnie, jak i też podmioty, które świadczą 
usługi zdrowotne odpłatnie. 

Dokumenty uprawniające do leczenia w ramach ubezpieczenia zdrowotnego:
3 odcinek renty lub emerytury,
3 legitymacja emeryta lub rencisty, 
3 legitymacja szkolna lub studencka (druk ZUS ZZA + legitymacja studencka / 

doktorancka w przypadku studentów po ukończeniu 26 roku życia),
3 zaświadczenie wystawione przez urząd pracy, potwierdzające odprowadzanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
3 dokumenty zawierające aktualne zestawienie składek zdrowotnych, 
3 dowód wpłaty składki zdrowotnej przez rolników do KRUS,
3 druk zgłoszenia do ubezpieczenia i aktualny dowód wpłaty składki dla osób 

prowadzących działalność gospodarczą, 
3 aktualna karta EKUZ. 

W przypadku braku dokumentu potwierdzającego posiadane prawo do świadczeń 
opieki zdrowotnej odnośnie leczenia poza szpitalnego, pacjent w celu skorzystania z opieki 
lekarskiej może napisać oświadczenie w którym stwierdzi, że jest objęty ubezpiecze-
niem zdrowotnym i powinno ono zawierać:
l  Imię i Nazwisko,
l  Datę urodzenia,
l  PESEL,
l  Nazwę Pracodawcy/Instytucji, która zgłosiła pacjenta do ubezpieczenia zdrowotnego,
l  Nazwę oddziału wojewódzkiego NFZ, do którego pacjent został zgłoszony.

W przypadku hospitalizacji w szpitalu pacjent jest zobowiązany dostarczyć dokument 
potwierdzający ubezpieczenie w terminie 30 dni od dnia przyjęcia lub 7 dni od dnia za-
kończenia udzielania świadczenia. 
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REALIZACJA RECEPT LEKARSKICH
Recepta lekarska jest ważna 30 dni. Wyjątek stanowią:
3 recepty na antybiotyki w postaci preparatów do stosowania wewnętrznego                  

i parenteralnego – 7 dni,
3 recepty na leki, środki medyczne sprowadzane z zagranicy dla indywidualnych 

użytkowników – 120 dni,
3 recepty na preparaty immunologiczne – 90 dni.

Stacjonarne i całodobowe świadczenia szpitalne 
Pacjent ma prawo do leczenia szpitalnego w szpitalu, który zawarł umowę o udziela-

nie świadczeń opieki zdrowotnej, na podstawie skierowania lekarza. W stanach nagłych 
świadczenia zdrowotne udzielane są bez wymaganego skierowania. 

Ustawa o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
daje pacjentowi prawo do wyboru szpitala spośród szpitali, które zawarły umowę o udziela-
nie świadczeń opieki zdrowotnej. Świadczenia opieki zdrowotnej w szpitalach są udzielane 
wg kolejności zgłoszenia. Świadczeniodawca ustala, kierując się wskazaniami medyczny-
mi, kolejność udzielania świadczenia i za zgodą świadczeniobiorcy (pacjenta) wpisuje go 
na listę osób oczekujących. W stanach nagłych wymagających podjęcia natychmiastowych 
czynności ratunkowych obowiązuje zasada udzielania świadczeń w dniu zgłoszenia.

Pacjent przyjmowany do szpitala ma obowiązek przedstawić dokument po-
twierdzający ubezpieczenie zdrowotne. Wyjątkiem są stany nagłe wymagające 
natychmiastowego udzielenia świadczenia, wtedy dokument ten może zostać 
przedstawiony w terminie późniejszym, jednak przed upływem 30 dni od przyjęcia 
do szpitala jeśli pacjent nadal przebywa w szpitalu, lub do 7 dni, od dnia zakoń-
czenia leczenia. 

Podstawowa opieka zdrowotna 
Pacjent ma prawo wyboru lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (POZ), położnej               

i pielęgniarki środowiskowej / rodzinnej spośród tych, którzy mają podpisaną umowę 
z Narodowym Funduszem Zdrowia. Wyboru takiego dokonuje przez złożenie pisemnego 
oświadczenia woli zwanym „deklaracją wyboru”.

W przypadku wyboru/zmiany podstawowej opieki zdrowotnej więcej niż 2 razy 
w ciągu roku, pacjent za każdą kolejną zmianę musi wnieść opłatę w wysokości 
80 złotych. 

Opłatę należy wpłacić na konto właściwego oddziału NFZ. 
Świadczenia opieki zdrowotnej udzielane są od poniedziałku do piątku, pomiędzy godz. 

8:00–18:00 z wyłączeniem sobót, niedziel i innych dni ustawowo wolnych od pracy. Poza godzi-
nami podstawowej działalności POZ (tj. pomiędzy godz. 18:00–8:00 dnia następnego oraz dni 
wolne od pracy i święta) dostęp do świadczeń zapewniony jest w ramach nocnej i świątecznej 
opieki medycznej w warunkach ambulatoryjnych i w formie wyjazdowej. 
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W schorzeniach ostrych i nagłych zachorowaniach, a także w innych stanach wymaga-
jących pilnej interwencji, świadczenia są udzielane w dniu zgłoszenia. 

Ambulatoryjna opieka specjalistyczna 
Ambulatoryjne świadczenia specjalistyczne udzielane są na podstawie skierowa-

nia lekarza ubezpieczenia zdrowotnego. Pacjent ma prawo wyboru lekarza specjalisty, 
spośród tych, którzy zawarli umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w dowolnym 
miejscu w całym kraju. Skierowanie dla ubezpieczonego nie jest wymagane w przypad-
ku świadczeń:
l  ginekologa i położnika,
l  dentysty,
l  dermatologa,
l  wenerologa,
l  onkologa,
l  okulisty,
l  psychiatry,
l  dla osób chorych na gruźlicę,
l  dla osób zakażonych wirusem HIV,
l  dla inwalidów wojennych i osób represjonowanych,
l  w zakresie badań dawców narządów, 
l  dla osób uzależnionych od alkoholu, środków odurzających i substancji psychotro-

powych w zakresie lecznictwa odwykowego.
Pacjent ubiegający się o świadczenie, obowiązany jest przedstawić dowód ubezpiecze-

nia zdrowotnego. Brak dowodu ubezpieczenia nie może być podstawą odmowy udzielenia 
świadczenia w stanie nagłym. Pacjent jest wtedy zobowiązany do przedstawienia dowodu 
ubezpieczenia niezwłocznie.

Nocna i świąteczna pomoc zdrowotna 
Nocna i świąteczna opieka zdrowotna obowiązuje w dni robocze oraz dni ustawowo 

wolne od pracy w godzinach od 18:00 do 8:00. Świadczenia zdrowotne udzielane są w warun-
kach ambulatoryjnych lub w przypadkach medycznie uzasadnionych w domu pacjenta. 
Nocna i świąteczna pomoc zdrowotna jest udzielana w przypadkach gdy pacjent potrze-
buje pomocy w ramach podstawowej opieki zdrowotnej i jego stan nie jest nagły, zagraża-
jący życiu.
Podmioty lecznicze pełniące dyżury: 
l  NZOZ OPTIMA SA, 48-300 Nysa ul. Kolejowa 2b, tel. 77 409 17 25
l  NZOZ OPTIMA SA 
 (budynek NZOZ „Eskulap” s.c.), 48-340 Głuchołazy, Rynek 12 tel. 77 4391405 

Leczenie stomatologiczne 
Ze świadczeń stomatologicznych pacjenci mogą korzystać bez skierowania. Mają prawo 

do bezpłatnych gwarantowanych świadczeń stomatologicznych określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
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leczenia stomatologicznego (Dz. U. z 2009 r. nr 140 poz. 1144 z późn. zm.). Korzysta-
jąc z usług stomatologa w ramach ubezpieczenia zdrowotnego pacjent jest obowiązany 
przedstawić dowód ubezpieczenia zdrowotnego.

UWAGA
3 pacjent zgłaszający się z bólem powinien otrzymać pomoc w dniu 

zgłoszenia,
3  świadczenia nie gwarantowane, czyli nie ujęte w wykazach udzielane są 

na koszt pacjenta,
3  na wniosek pacjenta pełnoletniego materiały do wypełnień gwarantowanych 

można zastąpić materiałami ponadstandardowymi za dopłatą,
3  w każdym gabinecie stomatologicznym, który zawarł umowę z Narodowym 

Funduszem Zdrowia powinien być do wglądu dla pacjentów, wykaz świadczeń 
gwarantowanych (czyli bezpłatnych) i materiałów stomatologicznych stosowa-
nych przy udzielaniu tych świadczeń, a także cennik ewentualnych dopłat.

Zakłady Opiekuńczo-Lecznicze 
Zadaniem Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego jest zapewnienie całodobowych świad-

czeń zdrowotnych, które obejmują swoim zakresem pielęgnację i rehabilitację osób przewle-
kle chorych.                                                                                                                                                   

Pacjent  chcący skorzystać z usług ZOL współfinansuje swój pobyt w zakładzie. Od-
płatność została ustalona zgodnie z ustawą na 70% przyznanego świadczenia (renty, eme-
rytury, zasiłku stałego, renty socjalnej).

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie kie-
rowania do zakładów opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 731), od dnia 1 lipca 2012 r. skierowania do zakładów opiekuńczych wydają lekarze 
ubezpieczenia zdrowotnego. Niezbędne dokumenty do wydania skierowania do zakładu 
opiekuńczo-leczniczego świadczeniobiorca może pobrać w każdym przedsiębiorstwie 
podmiotu leczniczego. Do dokumentacji należy dołączyć decyzję organu rentowego lub 
emerytalno-rentowego stwierdzającą wysokość otrzymywanej renty, emerytury, zasiłku 
stałego czy renty socjalnej i następnie komplet dokumentów świadczeniobiorca składa 
bezpośrednio do wybranego przez siebie zakładu opiekuńczego. 

Kierownicy zakładów opiekuńczych udzielają świadczeniobiorcy informacji o kolejno-
ści oraz przewidywanym terminie przyjęcia do zakładu. 

Opieka paliatywno-hospicyjna 
Opieka paliatywno-hospicyjna sprawowana jest głównie nad chorymi w zaawansowa-

nym stopniu choroby nowotworowej i ma na celu zapobieganie i uśmierzanie bólu i in-
nych objawów somatycznych, łagodzenie cierpień psychicznych, duchowych i socjalnych. 
Świadczenia opieki paliatywno - hospicyjnej obejmują również wspomaganie rodziny 
chorych w czasie trwania choroby jak i w okresie osierocenia, po śmierci chorego. 
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W celu objęcia opieką paliatywną konieczne jest:
3 skierowanie lekarza ubezpieczenia zdrowotnego,
3 zgoda pacjenta na objęcie opieką paliatywno-hospicyjną wyrażona na piśmie,
3 wskazanie medyczne, które określa lekarz ubezpieczenia zdrowotnego.

Leczenie w Unii Europejskiej 
Jako, że z dniem 1 maja 2004 r. Polska stała się członkiem Unii Europejskiej, to oso-

by ubezpieczone na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. nr 210, poz. 2135) mają 
prawo do opieki medycznej w krajach UE, EOG i w Szwajcarii. Jednakże należy zaznaczyć, 
że każde państwo członkowskie ma własne zasady udzielania świadczeń zdrowotnych, 
dlatego też ubezpieczony uzyska świadczenia na zasadach ustawodawstwa kraju, w któ-
rym przebywa. Wyjeżdżając do jednego z krajów Unii warto zgłosić się do Funduszu po 
odpowiedni dokument – Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) potwier-
dzającą prawo do świadczeń zdrowotnych. Szczegółowe informacje są zamieszczone 
na stronie internetowej NFZ (www.nfz-opole.pl).

W Starostwie Powiatowym w Nysie, w Referacie Zdrowia i Spraw Obywatelskich, po-
kój nr 204 (I piętro) można pobrać wniosek o wydanie Europejskiej Karty Ubezpieczenia 
Zdrowotnego, który wraz z niezbędnymi dokumentami należy złożyć w Oddziale NFZ.

Sprowadzanie zwłok / szczątków ludzkich z obcego państwa 
Zezwolenie na sprowadzenie zwłok albo szczątków ludzkich z obcego państwa wydaje 

starosta właściwy dla miejsca, w którym zwłoki lub szczątki ludzkie maja być pochowane,                 
w porozumieniu z państwowym powiatowym inspektorem sanitarnym.

Wydanie zezwoleń następuje na pisemny wniosek uprawnionego do pochowania 
zwłok albo szczątków ludzkich (prawo pochowania zwłok ludzkich ma najbliższa pozo-
stała rodzina osoby zmarłej), a mianowicie:

pozostały małżonek(ka),1. 
krewni zstępni,2. 
krewni wstępni,3. 
krewni boczni do 4 stopnia pokrewieństwa,4. 
powinowaci w linii prostej do 1 stopnia.5. 

Wniosek powinien zawierać następujące dane:
nazwisko, imię lub imiona, nazwisko rodowe, datę i miejsce urodzenia, ostatnie 1. 
miejsce zamieszkania osoby zmarłej,
datę i miejsce zgonu,2. 
miejsce, z którego zwłoki albo szczątki ludzkie zostaną przewiezione,3. 
miejsce pochówku,4. 
środek transportu, którym zostaną przewiezione zwłoki albo szczątki ludzkie,5. 
nazwisko, imię lub imiona, adres wnioskodawcy oraz numer i seria dokumentu 6. 
tożsamości.

Do wniosku dołącza się akt zgonu lub inny dokument urzędowy stwierdzający zgon.
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W przypadku nieokreślenia przyczyny zgonu w akcie zgonu lub innym dokumencie 
urzędowym stwierdzającym zgon, do wniosku dołącza się dokument urzędowy stwierdza-
jący wykluczenie jako przyczyny zgonu choroby zakaźnej. Zezwolenia na sprowadzenie 
zwłok albo szczątków ludzkich z obcego państwa wydawane są w drodze decyzji admini-
stracyjnej niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 3 dni od otrzymania wniosku, 
po otrzymaniu od państwowego powiatowego inspektora sanitarnego pozytywnej opinii 
dotyczącej ich sprowadzenia. W przypadku śmierci na skutek choroby zakaźnej, zezwole-
nie na przewóz zwłok nie może być udzielone przed upływem dwóch lat od dnia zgonu. 
Przewóz zwłok i szczątków ludzkich powinien się odbywać środkiem transportu drogo-
wego, kolejowego, lotniczego i wodnego spełniającego określone wymagania techniczne 
i sanitarne. Przewóz spopielonych zwłok ludzkich (urny z prochami) może odbywać się 
dowolnym środkiem transportu, w sposób zapewniający ich poszanowanie.

Wniosek jest zwolniony z opłaty skarbowej.
W przypadku firm pogrzebowych działających na zlecenie winno być przedstawione 

stosowne pełnomocnictwo (oryginał) upoważniające do działania w tym zakresie w imie-
niu wnioskodawcy.

W przypadku śmierci na skutek choroby zakaźnej, wymienionej w wykazie ustalonym 
przez ministra właściwego do spraw zdrowia (ustawa o cmentarzach i chowaniu zmarłych) 
– zezwolenie na przywóz zwłok wydaje się po upływie 2 lat od dnia zgonu chyba, że Woje-
wódzki Inspektor Sanitarny zezwoli na przywóz zwłok przed upływem tego terminu.

W Starostwie Powiatowym w Nysie, w Referacie Zdrowia i Spraw Obywatelskich,  
pokój  nr 204 (I piętro) można pobrać wniosek o zezwolenie na sprowadzenie zwłok 
albo szczątków ludzkich z obcego państwa. 
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II. STACJONARNE I CAŁODOBOWE ŚWIADCZENIA SZPITALNE 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, ul. Boh. Warszawy 34, tel. 77 408 78 30 

Szpital im. Siostry Marii Merkert w Nysie, ul. Bohaterów Warszawy 23

Lp. Nazwa Oddziału Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Oddział 
Internistyczno-Kardiologiczny Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 78 93

2 Oddział Internistyczny B Nysa Bohaterów Warszawy 34 77 408 79 08
3 Oddział Chirurgii Ogólnej Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 78 72
4 Oddział Dziecięcy Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 22

5

Oddział 
Ginekologiczno-Położniczy 

Rooming’ In 
z Pododdziałem Patologii Ciąży 

Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 78 82

6 Oddział 
Obserwacyjno-Zakaźny Nysa Bohaterów Warszawy 34 77 408 79 56

7 Oddział Neurologiczny 
z Pododdziałem Udarowym Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 62

8 Oddział Laryngologiczny Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 27
9 Oddział Okulistyczny Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 02

10 Oddział Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 78 62

11 Oddział Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 42

12
Oddział Noworodkowy 

z Pododdziałem Patologii 
Noworodka i Wcześniaka 

Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 78 89

13 Dzienny Oddział 
Psychiatryczny Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 57

14 Oddział Ratunkowy Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 70
15 Oddział Urologiczny Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 79 58

Szpital im. Jana Pawła II w Paczkowie, ul. Staszica 3, 
tel. 77 431 67 07, fax 77 431 67 17

Lp. Nazwa Oddziału Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Oddział Reumatologiczny Paczków Staszica 3 77 431 67 07
2 Izba Przyjęć Paczków Staszica 3 77 431 62 22
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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach, ul. M. C. Skłodowskiej 16, tel. 77 439 19 50/51

Szpital nr 1  Świętego Józefa, ul. M. C. Skłodowskiej 16, tel. 77 439 19 50

Lp. Nazwa Oddziału Nr telefonu
1 Chirurgia Ogólna ord. 77 451 12 06, lek. 77 451 12 43, piel. 77 451 12 47
2 Wewnętrzny lek. 77 451 12 63, piel. 77 451 12 62
3  Izba Przyjęć 77 451 12 10, 77 439 13 00

Szpital nr 2, ul. Lompy 2, tel. 77 439 19 91 / 92

Lp. Nazwa Oddziału Nr telefonu
1 Psychiatryczny ord. 77 400 93 74, piel. 77 400 93 53

2
Pulmonologiczny 
z Pododdziałem 
Chemioterapii

ord. 77 400 93 16, lek. 77 400 93 14, piel. 77 400 93 15

3 Psychosomatyczny 77 400 93 13

4 Rehabilitacji 
Kardiologicznej 77 439 13 55, 77 400 93 21

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny MSW 
w Głuchołazach, ul. Karłowicza 40, tel. 77 439 16 14

Lp. Nazwa Oddziału Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Sekretariat Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 55
2 Centrala Telefoniczna Głuchołazy Karłowicza 40 77 439 16 14

3 Lekarz Dyżurny Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 02 81
77 408 02 82

4
I Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

Dział Intensywnego Nadzoru 
Medycznego 

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 71

5 II Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 75

6
I Oddział Chorób Płuc 

I Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej 
Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 72

7
II Oddział Chorób Płuc 

II Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej 
Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 73

8 III Oddział Chorób Płuc i Gruźlicy Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 74

9 Izba Przyjęć Szpitala Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 68
77 408 01 69

Zabiegi artroskopowe 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Specjalistyczny MSW
Podwykonawca NZOZ „ORTOPEDIA”

Głuchołazy Karłowicza 40
77 408 01 68

77 408 03 70
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Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie

Szpital w Korfantowie, ul. Wyzwolenia 11, tel. 77  434 40 00 

Lp. Nazwa Oddziału Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej Korfantów Wyzwolenia 11 lek. 77 434 40 31

piel. 77 434 40 33

2 Rehabilitacji 
Ogólnoustrojowej Korfantów Wyzwolenia 11 lek. 77 434 40 11 / 13

piel. 77 434 40 16

3 Rehabilitacji 
Narządu Ruchu Korfantów Wyzwolenia 11 lek. 77 434 40 22

piel. 77 434 40 24
4 Rehabilitacji Dziennej Korfantów Wyzwolenia 11 77 434 40 40

III. STACJONARNE I CAŁODOBOWE ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE 
         INNE NIŻ SZPITALNE 

Zakłady Opiekuńczo-Lecznicze 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Paczkowie

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej 
Szpital w Paczkowie Paczków Staszica 3 77 431 67 17

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o profilu ogólnym w Głuchołazach 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny  Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
 w Głuchołazach

Głuchołazy Lompy 2 77 439 19 91

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o profilu ogólno-psychiatrycznym 
w Głuchołazach 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach

Głuchołazy Parkowa 9 77 439 18 47

Hospicjum

Hospicjum stacjonarne i domowe 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Stowarzyszenie „AUXILIUM”

Hospicjum Św. Arnolda Janssena 
w Nysie

Nysa Sienkiewicza 7b 77 435 89 67
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Poradnie medycyny paliatywnej 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Stowarzyszenie „AUXILIUM”

Hospicjum Św. Arnolda Janssena 
w Nysie

Nysa Sienkiewicza 7b 77 435 89 67

2

Niepubliczny  Zakład  
Opieki  Zdrowotnej

 Caritas Diecezji Opolskiej
Poradnia Opieki 

Paliatywnej i Hospicyjnej

Głuchołazy Jana Pawła II 14 77 439 49 49

Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień 

Dzienny Oddział Psychiatryczny w Nysie 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 57

Oddział Psychiatryczny w Głuchołazach 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny  Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Lompy 2 77 439 19 91 
77 400 93 53

Oddział Psychosomatyczny w Głuchołazach 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny  Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ  
w Głuchołazach

Głuchołazy Lompy 2 77 439 19 91
77 400 93 13

Poradnie Zdrowia Psychicznego 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia 
Lekarska SP ZOZ w Nysie Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02

77 433 98 04

2 Grupowa Praktyka Lekarska 
„PSYCHE” s.c. Nysa Moniuszki 7 77 435 39 54

3 Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki 
Zdrowotnej ZOZ w Głuchołazach Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85

Poradnia Odwykowa i Terapii Uzależnień w Głuchołazach 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ZOZ w Głuchołazach Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85
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Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu w Nysie 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Specjalistyczny ZOZ „DORMED” 
Przychodnia Terapii Uzależnienia
i Współuzależnienia od Alkoholu

Nysa Rodziewiczówny 15 77 435 56 09

Stacja dializ 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

DIAVERUM POLSKA Sp. z.o.o.
Nysa Boh. Warszawy 34 77 408 79 13

              / 16

Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca1. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Polsko-Amerykańskie 
Kliniki Serca 
Oferowane świadczenia medyczne:
Poradnia kardiologiczna:
- konsultacje kardiologiczne, 
- badania nieinwazyjne: EKG, 
UKG, Holter, test wysiłkowy.
Klinika kardiologii 
z pracownia hemodynamiki:
- koronografia,
- angiografia tętnic obwodowych,
- angioplastyka wieńcowa 
z implantacją stentu,
- leczenie ostrych stanów 
wieńcowych na oddziale 
intensywnej terapii 
kardiologicznej.

Nysa  Skłodowskiej 1 
77 409 14 43

fax 77 409 14 40

IV. AMBULATORYJNE ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE 1. 

Podstawowa opieka zdrowotna 1. 

Gmina Nysa 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Nysie - Poradnia Ogólna Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 80

2
Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Nysie 
- Poradnia dla Dzieci 

Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 92
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3
Zakład Usług Medycznych s.c.

NZOZ Przychodnia
 Lekarsko-Rehabilitacyjna

Nysa

Chodowieckiego 9
Moniuszki 7

(Poradnia 
laryngologiczna)

77 409 17 00

77 409 06 40

4 Grupowa Praktyka
 Lekarzy Rodzinnych Nysa Piłsudskiego 12a 77 435 82 33

5 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA” Sp. z o.o. Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

77 433 34 76

6

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Przychodnia Rodzinna
 „MARIACKA” Sp. z o.o.

Nysa Mariacka 6/8 77 435 56 02

7 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „REMEDIUM” s.c. Nysa Kolejowa 2 77 448 08 03

8
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ  w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
77 433 98 04

9

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

 i Grupowa Praktyka Lekarska  
„MED i PAK”

Nysa Kościuszki 9 77 433 27 43

10 Niepubliczny Ośrodek Zdrowia Koperniki 34 B Koperniki  34 B 77 435 67 26

11 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej “VITA” Wyszków Śl. 70 Wyszków Śl. 70 77 435 64 11

Gmina Głuchołazy 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „PRZY ALEI” Głuchołazy Wyszyńskiego 1a 77 439 66 63

2
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

„CENTRUM MEDYCZNE”

Głuchołazy Moniuszki 12 77 439 18 49
Nowy Las 43 Nowy Las 43 77 439 20 02

Polski Świętów 
83 Polski Świętów 83 77 439 70 67

3 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „ESKULAP” s.c.

Głuchołazy Rynek 12 77 439 14 05
Nowy Las 40 Nowy Las 40 77 439 20 02

4

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Wiejski Ośrodek Zdrowia 
„NINA-MED”

Burgrabice 
155b/6 Burgrabice  155b/6 77 439 80 20

Gmina Korfantów 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Indywidualna Praktyka Lekarska
G. Zabochnicka Korfantów 3 Maja 7 77 431 90 56
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2 Indywidualna Praktyka Lekarska
M. Czerner Korfantów 3 Maja 7 77 431 90 56

3 Gabinet Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej Ścinawa Mała Piastowska 11 77 431 28 16

4 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „SILOE” s.c. Przechód 240 Przechód 240 77 431 26 29

Gmina Łambinowice 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej “VITA” Łambinowice Parkowa 10 77 434 34 50

2

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „SAN-MED” 

w Tułowicach
Filia w Łambinowicach

 i Jasienicy Dolnej

Łambinowice Dworcowa 4 77 434 35 05

Jasienica  
Dolna 16 Jasienica  Dolna 16 77 435 9 621

Gmina Skoroszyce 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „SKORMED” 
Spółka Partnerska Lekarzy 

Rodzinnych Barsznica

Skoroszyce Działkowa 15 77 431 83 99

2 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA-MED”

Chróścina 
Nyska Ogrodowa 67 77 431 31 16

Gmina Paczków 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  „MEDICUS” Paczków Witosa 2a 77 431 65 35

2 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „OMEGA”  Sp. z o.o. Paczków Staszica 5 77 431 67 24

Gmina Pakosławice 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

 i Grupowa Praktyka Lekarska 
„MED i PAK”

Reńska Wieś 
76 Reńska Wieś 76 77 435 76 85

Gmina Kamiennik 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA” Sp. z o. o. Kamiennik Kościuszki 2 77 431 21 87
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Gmina Otmuchów 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  „OMEGA”  Sp. z o.o. Otmuchów Krakowska 17 77 431 50 50

2 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „EL-MED” Otmuchów Nyska 13  77 431 49 12

3 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „SAL-MED” Kałków 65 Kałków 65 77 435 63 85

Ambulatoryjna opieka specjalistyczna 2. 

Poradnie alergologiczne3.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
             /04

2
NZOZ  Specjalistyczna 

Przychodnia Pulmonologiczno- 
Alergologiczna

Nysa Chodowieckiego 9 77 448 00 33
77 409 17 00

Poradnie chirurgii ogólnej 1. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Nysie

Nysa Ogrodowa 1 77 408 78 76
Paczków Staszica 3 77 439 90 71

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
             /04

3
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy M.C. Skłodowskiej 16
77 451 12 05

77 439 19 50

Poradnie chirurgii dziecięcej 2. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 NZOZ „URO-SPEC” 
Małgorzata Partyka Nysa Grodkowska 9 77 409 12 80

2 NZOZ „A.W. MED” Nysa Grodkowska 9 77 409 12 80

Poradnie Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej3.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 78 64

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
             /04
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3 Niepubliczny Specjalistyczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej Nysa M.C. Skłodowskiej 

2 77 433 40 81

4 Opolskie Centrum 
Rehabilitacji w Korfantowie Korfantów Wyzwolenia 11 77 434 40 70

Poradnie chirurgii urazowo-ortopedycznej dla dzieci 4. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Specjalistyczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej Nysa M.C. Skłodowskiej 2 77 433 40 81

2 Opolskie Centrum 
Rehabilitacji w Korfantowie Korfantów Wyzwolenia 11 77 434 40 70

Poradnie chorób płuc i gruźlicy 5. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Niepubliczny Specjalistyczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej 

Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy
Nysa Moniuszki 7/6 77 433 11 97

2 NZOZ „REMEDIUM”
Z. Głucha, K. Rozumek s.c. Nysa Kolejowa 2 77 448 08 03

3
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Lompy 2
77 439 19 91

77 400 93 24
4 NZOZ „Przy Alei” Głuchołazy Wyszyńskiego 1a 77 439 66 63

Poradnie diabetologiczne6. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 49

2

NZOZ Centrum Rehabilitacji 
„MEDEX”

Kompleksowa Ambulatoryjna 
Opieka Specjalistyczna

 Nad Pacjentem z Cukrzycą

Nysa Rodziewiczówny 
34 77 546 11 46

3 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „PRZY ALEI” Głuchołazy Prymasa  S. 

Wyszyńskiego 1A 77 439 66 63

Poradnie dermatologiczne 7. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
               /04

2 Grupowa Praktyka Lekarska
 „DERMED” s.c. Nysa Moniuszki 7/3 77 433 40 83
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3

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Przychodnia Rodzinna  
„MARIACKA” Sp. z o.o.

Nysa Mariacka 6/8 77 435 56 02

4
Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej „EL-MED” 
Sp. Partnerska Lekarzy

Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12

5
Niepubliczny  Zakład 
Opieki Zdrowotnej

 „MEDICUS” Sp. z o.o.
Paczków Witosa 2a 77 431 65 35

6 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „PRZY ALEI” Głuchołazy Prymasa  S. 

Wyszyńskiego 1A 77 439 66 63

Poradnia endokrynologiczna 8. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 49

Poradnia gastroenterologiczna9.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 90

Poradnie ginekologiczne10.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Nysie

Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 91
Paczków Staszica 3 77 439 01 66

2 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „REMEDIUM” Nysa Kolejowa 2 77 448 08 03

3
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
               /04

4
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ  
w Głuchołazach

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 16 47

5
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

„MEDICUS”  Sp. z o.o.
Paczków Daszyńskiego 9 77 431 63 90

6

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „EL-MED” 
Sp. Partnerska Lekarzy 

w Otmuchowie

Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12
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Poradnie kardiologiczne11.   

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  „EL-MED” 

Spółka Partnerska Lekarzy 
w Otmuchowie

Nysa Rodziewiczówny 34 77 433 24 86

2

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Nyski Ośrodek Onkologii
 „ONKOVIT” s.c.

Nysa Piłsudskiego 47
77 433 34 76
77 409 39 50

wew. 42 

3 Polsko-Amerykańskie 
Kliniki Serca Nysa Skłodowskiej 1 77 409 14 43

72 509 66 88

4
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Lompy 2 77 439 19 91
77 439 135 5

Poradnie laryngologiczne 12. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 27

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
               /04

3
Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
Poradnia Laryngologiczna

Nysa M.C. Skłodowskiej 2 77 408 78 69

4

Indywidualna Specjalistyczna 
Praktyka Lekarska 
Laryngologiczna 

 Lejkowski Wojciech

Nysa Piłsudskiego 12a 77 435 82 33
77 415 54 27

5 NZOZ  „VITA” Nysa Piłsudskiego 47 77 433 34 76
77 409 39 50

6 Przychodnia s.c.  
B. Obara, M. Chudy Nysa Moniuszki 7 77 409 06 40

7
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85

8
Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej  

„EL-MED” Sp. partnerska lekarzy
Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12

9 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „MEDICUS”  Sp. z o.o. Paczków Witosa 2a 77 431 65 35
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Poradnia leczenia bólu 13. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 78 65

PORADNIA MEDYCYNY SPORTOWEJ 14. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Grupowa Praktyka Lekarska 

 „MED i PAK” NZOZ 
i Grupowa Praktyka Lekarska  

Nysa Kościuszki 9 77 433 27 43

Poradnie neurologiczne 15. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 62

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
             /04

3 Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej „VITA” Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

77 433 34 76

4 Przychodnia s.c.  
B. Obara, M. Chudy Nysa Chodowieckiego 9 77 409 17 00

5

Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

„EL-MED”
 Spółka Partnerska Lekarzy

Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12

Poradnia nefrologiczna 16. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

DIAVERUM POLSKA Sp. z o.o.
Nysa Boh. Warszawy 34 77 408 79 13

              /16

Poradnia przy oddziale obserwacyjno-zakaźnym17.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 90

Poradnie okulistyczne18.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 04

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
              /04

3 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „REMEDIUM” Nysa Kolejowa 2 77 448 08 03
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4
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Poradnia Okulistyczna „OKO”
Nysa M.C. Skłodowskiej 

2
77 435 26 63
602 466 029

5

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Poradnia Okulistyczna 
„OKO-MED” s.c.

Nysa Moniuszki 7 77 433 75 21

6
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85

7

Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej  

„EL-MED” 
Sp. Partnerska Lekarzy

Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12

8

Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

„OMEGA” sp. z o.o.
Przychodnia w Paczkowie

Paczków Staszica 5 77 431 67 24

Poradnia okulistyczna dla dzieci19.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Poradnia Okulistyczna  „OKO-MED” s.c.
Nysa Moniuszki 7 77 433 75 21

Poradnia onkologiczna20.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Nyski Ośrodek Onkologii 
„ONKOVIT” s.c.

Nysa Rodziewiczówny 34 77 433 24 86

Poradnia patologii ciąży 21. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 78 82

Poradnia reumatologiczna 22. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 408 79 92

Poradnie rehabilitacyjne 23. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Centrum Rehabilitacji „MEDEX”
Paczków Armii Krajowej 2/1 77 431 79 17
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2

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Zakład Rehabilitacji i Promocji 
Zdrowia „KANMED”

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85
wew. 56

3 Opolskie Centrum Rehabilitacji  
w Korfantowie Korfantów Wyzwolenia 11 77 434 40 70

Poradnie urologiczne24.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Ogrodowa 1 77 4087992

2
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

 „URO-SPEC” Małgorzata Partyka
Nysa Grodkowska 9 77 4091280

Poradnia wad postawy 25. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Nysa M.C. Skłodowskiej 

2 77 433 40 81

Świadczenia stomatologiczne 26. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Helena Chudy Nysa Chodowieckiego 

9
77 409 17 02
602 621 234

2 Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Małgorzata Łuczyńska Nysa Król. Jadwigi 

24/6 77 433 66 12

3 Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Tomasz Łuczyński Nysa Król. Jadwigi 

24/6 77 433 66 12

4 NZOZ VITA Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

5 Wojskowa Specjalistyczna 
Przychodnia Lekarska SP ZOZ Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02 

77 433 98 04 

6 Gabinet Stomatologiczny
lek. stom. Irena Łozińska-Śnieżek Nysa Mariacka 6/8

7 Gabinet Stomatologiczny
lek. stom. Krystyna Śniatowska-Kubica Nysa Mariacka 6/8 501 011 914

8 Gabinet Stomatologiczny
lek. stom. Trynkler Bożena Nysa Mariacka 6/8 602 748 721

9 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Małgorzata Bezrąk Nysa Iwaszkiewicza 3 77 435 82 01

10 Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Irena Klauzińska-Krawczyk Nysa Orkana 6 77 431 08 32

11 Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Marta Ligas Nysa B. Prusa 14

12 Prywatna Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Ewa Kobylińska Nysa Rodziewiczówny 1 77 431 04 66

606 250 349
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13 Prywatny Gabinet Stomatologiczny
lek. stom. Anna Skoczeń Nysa Chodowieckiego 7 77 433 80 11

14 Prywatny Gabinet Stomatologiczny
lek. stom. Marcin Bartczyszyn Nysa M.C. Skłodowskiej 

2 604 653 657

15
Samodzielny Publiczny

 Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85

16 Prywatny Gabinet Stomatologiczny      
  lek. stom. Jerzy Wyszkowski Głuchołazy Rynek 14 77 439 12 66 

17 Prywatny Gabinet Stomatologiczny
 lek. stom. Grażyna Warenicka Głuchołazy Karłowicza 40 77 439 34 44

18 Prywatny Gabinet Stomatologiczny
 lek. stom. Iwona Bąk Paczków Wojska Polskiego 

28 77 431 70 06

19
Prywatny Gabinet Stomatologiczny 

„A-DENT”
lek. stom. Wiesława Andrejków

Paczków Wojska Polskiego 
32 600 330 373

20 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Beata Czajkowska Otmuchów Krakowska 17 691 781 336

21 NZOZ SAL-MED
 lek. stom. Jiri Gabriel Kałków Kałków 65 691 875 836

22 Indywidualna Praktyka Lekarska
lek. stom. Danuta Wesołowska Skoroszyce Działkowa 15 77 431 83 99

23
Indywidualna Lekarska Praktyka 

Stomatologiczna
lek. stom. Alina Grychowska

Korfantów 3-go Maja 7 77 431 98 30
606 904 393

24 Prywatna Praktyka Stomatologiczna
 lek. stom. Soczyński Jacek Korfantów Wyzwolenia 11 77 431 90 42

25 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna
lek. stom. Jan Madej Łambinowice Dworcowa 4 77 431 16 06

26 Gabinet Stomatologiczny
 lek. stom. Anna Mazurek Kamiennik Kościuszki 2 77 431 21 87

27 Praktyka Stomatologiczna 
lek. stom. Barbara Grymin Reńska Wieś Reńska Wieś 76 77 435 76 85

Świadczenia specjalistyczne w dziedzinie protetyki stomatologicznej 4. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Specjalistyczna Ortodontyczna 

Indywidualna Praktyka Stomatologiczna
 lek. stom. Iwona  Maciejuk

Nysa Zjednoczenia 3 77 433 18 44

2 Prywatny Gabinet Ortodontyczny
 lek. stom. Alicja Tulik-Niedziewicz Nysa 22 Stycznia 14 600 443 912

3
Specjalistyczna  Praktyka 

Stomatologiczna
lek. stom. Ireneusz Zawialski

Nysa Mariacka 6 607 081 255
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Dzienny Oddział Szybkiej Diagnostyki 5. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Bohaterów Warszawy 23 77 408 78 58

Zakłady diagnostyki laboratoryjnej 6. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23

77 408 79 56
77 408 79 66 

(pracownia hematologii 
i analityki ogólnej)

77 408 79 67
 (pracownia 

chemii klinicznej) 
77 408 79 69 

(pracownia serologii) 
77 408 78 77 
(pracownia 

bakteriologii) 

2

Laboratorium Analiz 
Medycznych „LAM”

Punkt pobrań

Nysa

Moniuszki 7

77 433 18 58

Piłsudskiego 47
Chodowieckiego 9

Mariacka 6a
Korfantów Wyzwolenia 11(OCR)

Paczków Witosa 2a 
(MEDICUS)

Otmuchów Nyska 11 (EL-MED)

3

„MINI-LAB”
Laboratorium Analiz 

Lekarskich B. Resakowska
Punkt pobrań

Nysa
Grodkowska 9 77 435 21 07

77 448 08 03Kolejowa 2b

4
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
/04

5
Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej 
ZOZ w Głuchołazach

Głuchołazy M.C. Skłodowskiej 
16

77 439 19 50
77 451 12 38

6
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40
77 408 01 80

/dyżurny laborant/
77 408 01 81

7
Opolskie Centrum 

Rehabilitacji w 
Korfantowie

Korfantów Wyzwolenia 11 77 434 40 78
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Zakłady diagnostyki obrazowej 7. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 47

Pracownie RTG1.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 54

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
             /04

3

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Przychodnia Rodzinna
 „MARIACKA” Sp. z o.o.

Nysa Mariacka 6/8 77 435 56 02

4
Samodzielny Publiczny  Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy 
M. C. Skłodowskiej 16 77 439 19 50

Lompy 2 77 439 19 91
77 451 12 22

5
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 77

6 Opolskie Centrum Rehabilitacji 
w Korfantowie Korfantów Wyzwolenia 11 77 434 40 66

RTG stomatologiczny 2. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA” Sp. z o.o. Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

77 433 34 76

Pracownie USG3.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 47

2 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA” Sp. z o.o. Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

77 433 34 76

3

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Przychodnia Rodzinna
 „MARIACKA” Sp. z o. o.

Nysa Mariacka 6/8 77 435 56 02

4 NZOZ i Grupowa Praktyka 
Lekarska „MED i PAK”

Reńska Wieś 76 Reńska Wieś 76 77 435 76 85
Nysa Kościuszki 9 77 433 27 43

5
Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach

Głuchołazy M.C. Skłodowskiej 
16

77 439 19 50
               /51
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6
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 78 

Pracownia endoskopowa przewodu pokarmowego 4. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy M.C. Skłodowskiej 16 77 439 19 50

Pracownia bronchoskopii5.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 02 70

Pracownia Holtera i prób wydolnościowych układu krążenia 6. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW 

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 02 83

Pracownia badań czynnościowych układu oddechowego 7. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 90

Pracownia polisomnografii8.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 03 36

Pracownie kardiologiczne 9.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Polsko-Amerykańska Klinika Serca Nysa Skłodowskiej 1 77 409 14 43

2 Samodzielny Publiczny  Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach Głuchołazy Lompy 2 77 439 19 91

Pracownia TK 10. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 47
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Pracownia rezonansu magnetycznego (MR)11.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 NZOZ „RADOMED”
Centrum Diagnostyczne Sp. z o. o. Nysa Św. Piotra 1 77 409 17 85

77 409 17 86

Pracownie mammograficzne 12. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 23 77 408 79 47

2

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

Nyski Ośrodek Onkologii 
„ONKOVIT” s. c.

Nysa Rodziewiczówny 34 77 433 24 86

Rehabilitacja lecznicza 8. 

Gabinet rehabilitacyjny1.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej
w Nysie

Nysa Boh. Warszawy 34 77 408 79 19
77 408 79 17

Paczków Staszica 3 77 439 90 69

Gabinet rehabilitacyjny dla dzieci z porażeniem mózgowym 2. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 34 77 408 79 18

Rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego3. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

 Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 02 60

Pracownie fizykoterapii 4. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa Boh. Warszawy 34 77 408 79 19
77 408 79 17

2 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA” Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

77 433 34 76

3 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „REMEDIUM” Nysa Kolejowa 2 77 448 08 03

4 Przychodnia 
s.c. B. Obara, M. Chudy Nysa Chodowieckiego 9 77 409 17 00

77 409 17 09
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5
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02
77 433 98 04

6
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach

Głuchołazy Lompy 2 77 439 19 91

7
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 66

8
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej

 w Opolu
Stacja Opieki w Głuchołazach

Głuchołazy Andersa 74 77 439 13 32

9

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej  
Zakład Rehabilitacji 

i Promocji Zdrowia KANMED”

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85
wew. 56

10 Opolskie Centrum Rehabilitacji 
w Korfantowie Korfantów Wyzwolenia 11  77 434 40 68

11
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Kamienniku

Kamiennik Kościuszki 2 77 431 25 03

12
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Gabinet Rehabilitacyjny

Otmuchów Sienkiewicza 5 77 431 50 13

13 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „OMEGA” Otmuchów Krakowska 17 77 431 50 50

14
Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej

 Centrum Rehabilitacji MEDEX”
Paczków Armii Krajowej 2/1 77 431 79 17

Pracownie kinezyterapii 5. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „VITA” Sp. z o.o. Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50

77 433 34 76

2 Zespół Opieki Zdrowotnej
w Nysie Nysa Boh. Warszawy 34 77 408 79 19

77 408 79 17

3
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 65
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Dział Usprawniania Leczniczego 6. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 

77 408 01 64 – 
Kierownik DUL
77 408 02 64 – 

Z-ca Kierownika DUL
77 408 01 65 – 
Kinezyterapia
77 408 01 66 – 
Fizykoterapia

Rehabilitacja pulmonologiczna7.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 66

Wczesna rehabilitacja kardiologiczna 8. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Samodzielny Publiczny

 Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Specjalistyczny MSW

Głuchołazy Karłowicza 40 77 408 01 66

Ośrodki rehabilitacyjne9. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Zespół Ośrodków 
Rehabilitacyjno-Leczniczych  

Sp. z o.o. z siedzibą w Suchym Borze
Ośrodek Rehabilitacji i Leczenia 
Schorzeń Dróg Oddechowych 

dla dzieci w Jarnołtówku

Jarnołtówek 19 Jarnołtówek 19 77 439 75 85

2 Opolskie Centrum Rehabilitacji 
w Korfantowie Korfantów Wyzwolenia 11

77 434 40 23
77 434 40 40
77 434 40 38
77 434 37 85

Świadczenia pielęgniarki środowiskowej w środowisku rodzinnym 9. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Grupowa Praktyka 
Lekarzy Rodzinnych Nysa Piłsudskiego  12 a 77 435 82 33

2
Grupowa Praktyka Pielęgniarek 

Środowiskowo-Rodzinnych 
„NADZIEJA”

Nysa Mariacka 6-8/27 77 435 56 06



34

3
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ  w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02

4
Niepubliczny Zakład 

Pielęgniarstwa Środowiskowo-
Rodzinnego „AMBI-MED”

Nysa Kolejowa 2 693 723 171

5 Pielęgniarka Rodzinna
 Halina Dąbrowska Nysa Piłsudskiego 10/10 509 988 134

6 NZOZ „BETA MED” 
Centrum Medyczne Nysa Chodowieckiego 9 77 448 00 57

503 177 930

7
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Nysie

Nysa Głuchołaska 8 77 435 52 29

8
Indywidualna Praktyka 

Pielęgniarki Środowiskowej 
Sylwia Krycia

Siestrzechowice Mikołaja 
Kopernika 10a 692211421

9 Niepubliczny Ośrodek Zdrowia Koperniki 34 B Koperniki 34 B 77 435 67 26

10 NZOZ „ESKULAP” s.c. Głuchołazy Rynek 12 77 439 14 05
77 439 17 73

11 NZOZ „Centrum Medyczne” Głuchołazy Moniuszki 12 77 439 18 49

12
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Głuchołazach

Głuchołazy Jana Pawła II 14 77 439 49 49

13 NZOZ Wiejski Ośrodek Zdrowia 
„NINAMED”

Burgrabice 
155b/6

Burgrabice 
155b/6 77 439 80 20

14 NZOZ  „MEDICUS” Paczków Witosa 2a 77 431 65 35

15
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Paczkowie

Paczków Kościelna 13 77 431 65 33

16 NZOZ „OMEGA” Sp. z o. o. Paczków Staszica 5 77 431 67 24

17
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Otmuchowie

Otmuchów
Sienkiewicza 5 77 431 50 13

Krakowska 15 77 431 54 40

18 NZOZ „EL-MED” Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12
19 NZOZ „SAL-MED” Kałków 65 Kałków 65 77 435 63 85

20 Indywidualna Praktyka Lekarska 
M. Czerner Korfantów 3 Maja 7 77 431 90 56

21
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Korfantowie

Korfantów 3 Maja 4 77 434 38 71

22 Pielęgniarka Środowiskowa 
Barbara Kownacka Łambinowice Kwiatowa 19 77 431 16 98

23 NZOZ „SAN-MED”
Filia w Łambinowicach Łambinowice Dworcowa 4 77 434 35 05
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24 NZOZ ”VITA” Łambinowice Parkowa 10 77 434 34 50

25
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Łambinowicach

Łambinowice Zawadzkiego 29 77 431 13 00

26 NZOZ „VITA” Sp. z o. o. Kamiennik Kościuszki 2 77 431 21 87

27
NZOZ  Caritas Diecezji 

Opolskiej w Opolu
Stacja Opieki w Kamienniku

Kamiennik Kościuszki 2 77 431 25 03

28 NZOZ i Grupowa Praktyka 
Lekarska „MED i PAK”

Reńska Wieś 76 Reńska Wieś 76 77 435 76 85
Nysa Kościuszki 9 77 433 27 43

29 NZOZ „SKORMED” Sp. z o. o. Skoroszyce Działkowa 15 77 431 83 99
30 NZOZ „VITA-MED” Chróścina Nyska Ogrodowa 67 77 431 31 16

31 Gabinet Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej Ścinawa Mała Piastowska 11 77 431 28 16

32 Praktyka Lekarska 
 Zbigniew Brzozowski Przechód 240 Przechód 240 77 431 26 29

Świadczenia położnej środowiskowej10. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
REBO-MED. 

Grupowa praktyka położnych 
środowiskowo-rodzinnych 

Nysa Kolejowa 2 606 323 367
667 197 318

2
Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska
SP ZOZ w Nysie

Nysa Kościuszki 3 77 433 98 02

3 NZOZ „VITA” sp. z o. o. Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50
77 433 34 76

4
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy M.C. Skłodowskiej 
16 77 439 16 47

5 NZOZ „MEDICUS” Paczków Daszyńskiego 9 77 431 63 90
6 NZOZ „OMEGA” Sp. z o.o. Paczków Staszica 5 77 431 67 24
7 NZOZ „EL-MED” Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12
8 NZOZ „SAL-MED” s.c. Kałków 65 Kałków 65 77 435 63 85

9 NZOZ i Grupowa Praktyka 
Lekarska „MED i PAK” Reńska Wieś 76 Reńska Wieś 76 77 435 76 85

10 NZOZ „SKORMED ” Skoroszyce Działkowa 15 77 431 83 99

Świadczenia pielęgniarki środowiskowej w środowisku nauczania i wychowania 11. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 NZOZ  Zakład Medycyny 
Szkolnej „PROMED” Nysa Sobieskiego 2 77 433 22 12
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2 NZOZ „VITA” Sp. z o.o. Nysa Piłsudskiego 47 77 409 39 50
77 433 34 76

3 Niepubliczny Ośrodek Zdrowia Koperniki 34 B Koperniki 34 B 77 435 67 26

4
Grupowa Praktyka Pielęgniarek

w Środowisku 
Wychowania i Nauczania

Głuchołazy Słowackiego 1 77 439 18 32
wew. 30

5 NZOZ „MEDICUS” Paczków Witosa 2a 77 431 65 35
6 NZOZ  „OMEGA” Sp. z o.o. Paczków Staszica 5 77 431 67 24
7 NZOZ „EL-MED” Otmuchów Nyska 13 77 431 49 12
8 NZOZ „SAL-MED” Kałków 65 Kałków 65 77 435 63 85

9 Indywidualna Praktyka Lekarska 
G. Zabochnicka Korfantów 3 Maja 7 77 431 90 56

10 NZOZ ALMED 
Alicja Kowalska

Korfantów 3 Maja 14 501 486 135
Korfantów Mickiewicza 1 77 436 52 33

Łambinowice Szkolna 2 77 434 42 13
11 NZOZ „VITA” Sp. z o. o. Kamiennik Kościuszki 2 77 431 21 87

12 NZOZ i Grupowa Praktyka 
Lekarska „MED i PAK”

Reńska Wieś 76 Reńska Wieś 76 77 435 76 85
Nysa Kościuszki 9 77 433 27 43

13 NZOZ „SKORMED” Skoroszyce Działkowa 15 77 431 83 99
14 NZOZ „VITA-MED” Chróścina Nyska Ogrodowa 67 77 431 31 16

15 Gabinet Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej

Ścinawa Mała, 
Gryżów Piastowska 11 77 437 67 00

16 Praktyka Lekarska  
Zbigniew Brzozowski Przechód 240 Przechód 240 77 431 26 29

V. WYPOŻYCZALNIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO 2. 
     I ŚRODKÓW POMOCNICZYCH3. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Nyski Oddział Fundacji Związku 
Polskich Kawalerów Maltańskich  

Maltańska Służba Medyczna  
Pomoc Maltańska 

Nysa
Złotogłowicka

(przy  Cmentarzu 
Komunalnym)

694 484 590

2
NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Nysie

Nysa Głuchołaska 8 77 435 52 29

3
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Głuchołazach

Głuchołazy Jana Pawła II 14 77 439 49 49

4
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Paczkowie

Paczków Kościelna 13 77 431 65 33
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5
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Otmuchowie

Otmuchów Krakowska 15 77 431 54 40

6
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Korfantowie

Korfantów 3 Maja 4 77 434 38 71

7
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Kamienniku

Kamiennik Kościuszki 2 77 431 25 03

8
NZOZ  Caritas Diecezji Opolskiej 

w Opolu
Stacja Opieki w Łambinowicach

Łambinowice Zawadzkiego 29 77 431 13 00

VI. PRZEDMIOTY ORTOPEDYCZNE I ŚRODKI POMOCNICZE 4. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Specjalistyczny Sklep 

Zaopatrzenia Medycznego 
„CENTRUM REHABILITACJI”

Nysa Boh. Warszawy 21 77 433 95 85

2 „ORTIS” Sklep medyczny, sprzęt 
rehabilitacyjny, ortopedyczny Nysa Piastowska 39 77 433 07 03

3 VITAMED Gracjana Ogrodnik Nysa Piłsudskiego 47 77 431 06 88 

4
Niepubliczny Zakład Sprzętu 

Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego 
„KORFANTÓW” Sp z o.o.

Korfantów Wyzwolenia  11 77 431 90 23
77 431 90 15

5 Zakład Ortopedyczny  Hutnik  Korfantów Zielna 10 77 431 99 40

6 NZOZ Centrum Rehabilitacji 
„MEDEX” Paczków Armii Krajowej 2/1 77 431 79 17

Dofinansowanie wniosków na sprzęt ortopedyczny i środki pomocnicze 
Wnioski na dofinansowanie sprzętu ortopedycznego oraz środków pomoc-

niczych można potwierdzić w Dziennej Izbie Przyjęć Szpitala w Nysie przy ulicy 
Boh. Warszawy 23 w dniach; poniedziałki, środy i piątki w godzinach od 11:00 
do 16:00. W tym celu pacjent powinien przedstawić prawidłowo wypełnione 
zlecenie przez lekarza oraz dokument potwierdzający ubezpieczenie zdrowotne 
wraz z dowodem osobistym. 

tel. 77 433 14 11, 77 408 78 63 
Mieszkańcy Powiatu Nyskiego potwierdzenia zleceń na dofinansowanie 

sprzętu ortopedycznego oraz środków pomocniczych mogą również zrealizo-
wać w Prudnickim Centrum Medycznym s. a. w Prudniku, Dział Rozliczeń i Sprze-
daży pokój nr 2 przy ulicy Szpitalnej 14 w godzinach: 

poniedziałek: 12:00–14:00, wtorek: 9:00–11:00, środa: 12:00–14:00, 
czwartek: 9:00–11:00, piątek: 9:00–11:00 
tel. 77 406 78 47, 77 406 78 00



38

 VII. APARATY SŁUCHOWE 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Aparaty słuchowe „Fonicus” Nysa Skłodowskiej 2 77 435 12 68
2 Aparaty Słuchowe „Multifon”  Nysa Moniuszki 7 77 448 11 20
3 Aparaty słuchowe „Audiofon” Nysa Kolejowa 2 77 433 01 04

VIII. ZAKŁADY OPTYCZNE5.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zakład optyczny 
D. Szczepanik, I. Ilasz Nysa Kr. Jadwigi 9a 77 435 51 96

2 Centrum optyczne „OPTYK-AN”
A.S. Sawicka, J. Sroka Nysa Celna 23 77 433 82 50

3

Gabinet okulistyczny  
„OPTYK CENTRUM” 

lek. med. okulista 
Bogusława Rogowska 

Nysa Celna 1/1u 77 448 02 22

4 Optyk na Mariackiej Nysa Prudnicka 11/2 77 427 46 04
500 049 918

5 Zakład optyczny Krzysztof Górski Nysa Zjednoczenia 5 77 433 37 66
6 Salon optyczny „OPTICON” Nysa  Bielawska 7c 77 409 38 80
7 Zakład optyczny J. Duchnowska Głuchołazy St. Batorego 2 77 439 34 66
8 Zakład optyczny Krzysztof Górski Paczków Woj. Polskiego 5 77 431 62 14

9 Zakład optyczny Katarzyna Kret, 
Wiesława Andrejków Otmuchów Nyska 13 77 431 53 62

IX. GABINETY I PORADNIE MEDYCYNY PRACY UPRAWNIONE 6. 
       DO BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH 7. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Gabinet Internistyczny 

i Medycyny Pracy 
lek. med. Zofia Kałwelis-Zaleska

Nysa Piłsudskiego 47 77 433 34 76

2 Gabinet Lekarski 
lek. med. Chudy Mieczysław Nysa Moniuszki 7 77 409 06 40

3 Gabinet Lekarski 
lek. med. Tadeusz Sarzyński Nysa Mickiewicza 61c 77 433 69 44

602 175 972

4 Gabinet Medycyny Pracy  
 lek. med. Krystyna Kocoń- Bracik Nysa Grodkowska 9 77 433 25 19

5 Prywatna Praktyka Lekarska 
lek. med. Zofia Głucha Nysa Kolejowa 2 77 448 08 03

6 Zakład Usług Medycznych s.c.
 lek.med. Teresa Kasicz Nysa Piłsudskiego 55 77 433 34 76
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7 Prywatny Gabinet Lekarski
 lek. med. Ryszard Sadowski Głuchołazy Gen. Andersa 2/2 77 439 29 70

8
Prywatny Specjalistyczny 

Gabinet Lekarski
Lek. med. Wanda Zalewska

Głuchołazy Prymasa 
Wyszyńskiego 1a 508 094 909

9
SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach

Poradnia Medycyny Pracy
lek. med. Edward Gardiasz 

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 19 50

10
Samodzielny Publiczny  Zakład 

Opieki Zdrowotnej ZOZ 
w Głuchołazach

Głuchołazy Rynek 12-14 77 439 57 85

11
Prywatny Gabinet Lekarski 

i Medycyny Pracy
lek. med. Grażyna Biernacka 

Paczków
Otmuchów 

Daszyńskiego 9
Grodkowska 8 606 652 445

12 NZOZ „VITA” 
lek. med.  Bożena Lewińska Łambinowice Parkowa 10 77 434 34 50

13 Gabinet Lekarski 
lek. med. Jerzy Hantzko Łambinowice 1 Maja 6A/1 77 431 14 95

14
Indywidualna Specjalistyczna  

Poradnia Lekarska
lek. med. Krzysztof Bunia

Bielice 127 Bielice 127 77 431 11 56

15 Prywatny Gabinet Lekarski 
lek. med.  Zdzisław Koryciński Rysiewice 19 Rysiewice 19 77 431 23 86

X. REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA 8. 
      I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU ODDZIAŁ TERENOWY W NYSIE 9. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Regionalne Centrum Krwiodawstwa

 i Krwiolecznictwa w Opolu
Oddział Terenowy  w Nysie   

Nysa Piłsudskiego 47 77 433 24 43

XI. APTEKI OGÓLNODOSTĘPNE I PUNKTY APTECZNE 10. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 „Pod Kasztanem” Nysa Drzymały 1 77 409 01 75
2 „Apteka Południowa” Nysa K.E. N. 35 77 448 62 20
3 „Burchacińscy Sp. J.” Nysa Piłsudskiego 1 a 77 402 64 38

4 „Apteka mgr farm. 
Anna Sandomierska” Nysa Kolejowa 2 A 77 433 85 46

5 „Apteka mgr farm. 
Ryszarda Sowińska” Nysa Piłsudskiego 12 a 77 435 88 11

6 „Eliksir” Nysa Mariacka 7/3 77 400 99 69
7 „Centrum” Nysa Mariacka 10 77 4025034
8 „Piastowska” Nysa Królowej Jadwigi 11 77 433 34 41
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9 „Farm-Lek” Nysa Moniuszki 7 77 433 73 87
10 „Eliksir” Nysa Osmańczyka 18 A 77 452 77 05
11 „Podzamcze” Nysa Torowa 1 77 433 44 87
12 „Eliksir” Nysa B. Prusa 3/1a 77 433 16 97
13 „Apteka Stanisław Pacek” Nysa Celna 23 A 77 433 80 76
14 „Actipharma s.a. Apteka za grosze” Nysa Szopena 16 77 409 00 85
15 „Vena” Nysa Zjednoczenia 8/1 77 435 21 59
16 „ Pod Basztą” Nysa Wrocławska 11 c 77 435 27 27
17 „Słowiańska” Nysa Słowiańska 21 A 77 435 56 08

18 „Super Apteka” Nysa Piłsudskiego 47 77 4093580
77 4091582

19 „Centrum” Nysa Krzywoustego 6 77 409 37 85
20 „ GCF Sp z o.o. Apteka Nysa”” Nysa Kościuszki 3 77 409 00 71
21 „DGA6 Lekosfera” Kaufland Nysa Piłsudskiego 21 77 435 25 38
22 „Św. Rocha” Głuchołazy Boh. Warszawy 15 77 439 13 20
23 „Św. Łukasza” Głuchołazy Rynek 12/14 77 439 19 93
24 „Św. Wawrzyńca” Głuchołazy Rynek 26 77 439 14 81
25 „Pod Feniksem” Głuchołazy Rynek 16 77 439 12 14
26 „ Bł. Ojca Pio” Głuchołazy St. Wyszyńskiego 1a 77 439 26 67
27 „Eskulap” Głuchołazy Wieniawskiego 5a 77 439 62 17
28 „Przyjazna” Głuchołazy Kraszewskiego 7b 77 439 60 23
29 „Pod Atlasami” Paczków Wrocławska 2 77 431 61 06
30 „Remedium” Paczków Rynek 39 77 431 72 45
31 „K&M Grabowiec” Paczków Woj. Polskiego 1 77 431 69 25
32 „Vita” Paczków Słowackiego 4/1u 77 435 00 77
33 „Verbena” Paczków Witosa 2a 77 431 70 40
34 „Otmuchowska” Otmuchów Rynek 39b 77 431 44 16
35 „Piastowska” Otmuchów Rynek 19 77 431 58 59
36 „Apteka Krakowska” Otmuchów Krakowska 14 77 431 46 95
37 „Apteka Nasza Anna Sandomierska” Otmuchów Nyska 7/1 77 431 51 36
38 „Apteka prywatna Aloes” Korfantów Wyzwolenia 16 77 434 37 50
39 Elżbieta Wilk Korfantów Wyzwolenia 19 77 431 90 48
40 „Prywatna” Kałków Kałków 63 77 435 63 13
41 „HIBISCUS” Łambinowice Obozowa 40 77 400 34 12
42 „Na rondzie” Łambinowice Zawadzkiego 1a 77 421 05 80
43 „Prywatna” Kamiennik Kościuszki 2 77 431 21 17
44 „Tibi” Burgrabice Burgrabice 155 b 77 439 80 22
45 „Słońca Anna Lipska” Skoroszyce Działkowa 12 77 431 87 88
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Punkty apteczne 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 „Asklepios” Nowy Świętów Nowy Świętów 92 77 439 55 99
2 „Pod Feniksem” Ścinawa Mała Prudnicka 5 77 431 28 89
3 Natalia Strama Pakosławice Reńska Wieś 74 77 435 91 74
4 Teresa Neudek Jasienica Dolna Jasienica Dolna 16 77 435 96 21

5 „Św. Damiana 
Małgorzata Kardasz” Przechód Przechód 230 77 431 34 71

XII. GABINETY PRYWATNE /PŁATNE/ 11. 

Prywatne praktyki lekarskie 1. 

Alergologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Rybotycka- Lenczuk Iwona Nysa Chodowieckiego 9 77 448 00 33
77 409 17 00

2 Kawecki Zenon Nysa Przychodnia „MED 
i PAK” Kościuszki 9 77 433 27 43

Chirurgia ogólna 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Kamiński Krzysztof Nysa M. C. Skłodowskiej 2 77 433 40 81
2 Gierek Michał Nysa Prudnicka 1 609 053 903
3 Zapiór Janusz, Głuchołazy Wyszyńskiego 1a 77 439 26 77
4 Kalisz Marek Głuchołazy Rynek 12 606 638 583
5 Mazur Ireneusz Głuchołazy Wyszyńskiego 1a
6 Szymkowicz Marek Głuchołazy Wyszyńskiego 1a 77 439 26 77

Choroby wewnętrzne 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Bąk Adam Nysa Mariacka 18/2
77 433 39 22
77 433 39 27
606 393 387

2 Miarka Jacek Nysa Moniuszki 11/1 77 433 42 70
3 Chyła Renata Nysa Moniuszki 11/1
4 Kowarzyk Stanisław Nysa Moniuszki 11/1 77 433 56 59

5 Pasieka Marian Nysa Mariacka 10
Kolejowa 2b

664 044 517
502 142 707

6 Kałwelis-Zaleska Zofia Nysa Piłsudskiego 47 77 433 34 76
7 Szyller Robert Nysa 22 stycznia 14 77 433 78 91
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8 Szyller Małgorzata Nysa 22 stycznia 14 77 433 78 91
604 668 079

9 Sarzyński Tadeusz Nysa Mickiewicza 61c 77 433 69 44
602 175 972

10 Wielgosz Piotr Nysa Chodowieckiego 9 608 653 656
11 Koronczok Paweł Nysa Kolejowa 2b 77 409 07 25
12 Wilczek Małgorzata Nysa Mariacka 18/2 77 433 39 27
13 Lejkowska Krystyna Nysa Piłsudskiego 12a 77 435 82 33
14 Lubecki Jan Nysa Moniuszki 7 77 409 06 40
15 Ruszecki Grzegorz Nysa Piłsudskiego 12b 77 433 30 19
16 Zalewska Wanda Głuchołazy Wyszyńskiego 1a 508 094 909
17 Pollak-Branicka Gabriela Głuchołazy Rynek 12/14 77 439 13 55

18 Sadowski Ryszard Głuchołazy Gen. Andersa 2/2 77 439 29 70
662 070 671

19 Walkiewicz Mieczysław Głuchołazy Wyszyńskiego 1a 77 439 28 81

20 Cholewa Zbigniew Otmuchów Klematisów 1 77 431 55 41
602 535 747 

21 Bunia Krzysztof Bielice 127 Bielice 127 77 431 11 56

Choroby zakaźne 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Sarzyński Tadeusz Nysa Mickiewicza 61c 77 433 69 44
602 175 972

Dermatologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Dłuszyńska-Janik Wanda Nysa Moniuszki 7/5 77 433 40 83

2 Złotoś Aleksandra Nysa Moniuszki 7/3
Warszawska 2 77 433 42 23 

3 Franczuk Anna Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25

Diabetologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Lubecki Jan Nysa Moniuszki 7 77 409 06 40

Endokrynologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Kowarzyk Stanisław Nysa Moniuszki 11/1 77 433 56 59

2 Szczepanik Barbara Nysa 
Przychodnia 
„RONDO”

ul. Kolejowa 2b
77 409 17 25



43

Ginekologia i położnictwo 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Zubrzycka Czesława Nysa Sudecka 6a 77 435 85 96
602 784 050

2 Zalewska-Kurzawa Walentyna Nysa Żeromskiego 1a 77 431 03 70
3 Kroczak Krzysztof Nysa Kozarzewskiego 3 602 630 743
4 Mazurek Tomasz Nysa Łukasińskiego 2/8 77 448 07 31
5 Lesisz Witold Nysa Kolejowa 2b 77 409 17 25
6 Leśniczek Tadeusz Nysa Mickiewicza 27a 77 431 01 55 

7 Lupa Edmund Nysa Piłsudskiego 9 77 433 44 42
602 774 893

8 Sysło Piotr Nysa KEN 21/6 602 663 329
9 Turniak-Gierek Ewa Nysa Prudnicka 1 510 068 120

10 Resakowski Sławomir Nysa 22 Stycznia 14 77 4331841
601 913 634

11 Stępień Elżbieta Głuchołazy Moniuszki 4 77 439 17 54
12 Kaczmarek Anna Głuchołazy Lompy 22 77 439 28 55
13 Klimczak Piotr Głuchołazy Andersa 2
14 Wyszkowska Marzena Głuchołazy M.C. Skłodowskiej 1/1 606 726 915
15 Migała Jacek Głuchołazy Moniuszki 12 77 439 18 49
16 Kozłowski Sylwester Paczków Daszyńskiego 9 602 298 159
17 Biernacki Zbigniew Paczków Daszyńskiego 9 606 652 445

Gastroenterologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Bąk Adam Nysa Mariacka 18/2 77 4333922, 77 4333927
606 393 387

Kardiologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Miarka Jacek Nysa Moniuszki 11/1 77 433 42 70
2 Chyła Renata Nysa Moniuszki 11/1
3 Karol Stania Nysa Mariacka 10 666 306 555
4 Ossowska-Szymkowicz Iwona Głuchołazy Karłowicza 40 502 231 770
5 Polak-Duda Gabriela Głuchołazy Rynek 12/14

Laryngologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Adamów Krystyna Nysa Mickiewicza 35 77 431 07 14
2 Kaźmierczak Anna Nysa M. C. Skłodowskiej 2 77 433 37 40
3 Miller Rajmund Nysa Moniuszki 7 77 409 06 40
4 Otocka-Wołyniec Jolanta Nysa M. C. Skłodowskiej 2 77 433 37 40



44

5 Rozumek Kazimierz Nysa Chełmońskiego 23a 77 433 90 23

6 Lejkowski Wojciech Nysa Piłsudskiego 12a 77 435 82 33
77 415 54 27

Neurologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Łątka Marta Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25

2 Pyziak Andrzej Nysa Chodowieckiego 9 77 409 17 00 

Neurologia dziecięca 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Kulpińska Elżbieta Nysa Kolejowa 2 604 806 547

Okulistyka 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Bukowski Jacek Nysa Bielawska 7c 77 409 38 80
2 Fuchs Beata Nysa Wandy Pawlik 12a 77 433 04 66

3 Sarzyńska Irena Nysa Królowej Jadwigi 9
Mickiewicza 61c

77 435 51 96
77 433 69 44

4 Kleczewska Renata Nysa Królowej Jadwigi 9 77 435 51 96
5 Szeptycka Ewa Nysa Celna 23/3 77 433 82 50

6 Rogowska Bogusława Nysa Celna 1/1u
Moniuszki 7

77 448 02 22
602 453 375

7 Browarska Małgorzata Nysa M.C. Skłodowskiej 2 77 435 26 63
602 466 029

8 Repecka Maria Nysa Królowej Jadwigi 9 77 435 51 96

9 Rączy Mariusz Głuchołazy
Nysa

Rynek 12/14
Celna 23/3

77 433 82 50
602 769 824 

10 Orłowska- Mendelska Ewa Otmuchów
Nysa

Nyska 13
Prudnicka 11/2

77 431 49 12
77 427 46 04 

11 Rogala Elżbieta Korfantów Kościuszki 26 77 431 90 77

Ortopedia i traumatologia / chirurgia urazowo-ortopedyczna 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Bereźnicki Rafał Nysa Kolejowa 2 602 175 809
2 Browarski Andrzej Nysa M.C. Skłodowskiej 2/1 603 665 711
3 Wąsek Zbigniew Nysa M.C. Skłodowskiej 2 606 897 788
4 Tomasz Kowalczyk Nysa M.C. Skłodowskiej 2
5 Czaja Zbigniew Nysa Bohaterów Warszawy 21 604 211 725

6 Rupniewski Dariusz Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25
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7 Jan Wierzchowiec Nysa Mariacka 10 728 944 049

8 Wołyniec Witold Nysa
Paczków

Grzegorza z Sanoka 8
Witosa 2a 77 431 65 35

Pediatria 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Rozumek Kazimierz Nysa Chełmońskiego 23a 77 433 90 23
2 Gawłowska-Gawlik Grażyna Nysa Boh. Warszawy 23

3 Żerkowski Artur Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25

4 Medwid Alina Nysa Piłsudskiego 47 77 433 34 76
5 Kolenda Janina Nysa Piłsudskiego 47

6 Plizga Piotr Otmuchów
Nysa

Sienkiewicza 12
Mariacka 10 605 067 882

7 Błaszczyszyn Czesław Nysa Rubinowa 5 604 805 266

8 Kawecki Zenon Nysa Przychodnia „MED i PAK”
Kościuszki 9 77 433 27 43

9 Szyller Robert Nysa 22 Stycznia 14 77 433 78 91
10 Kulpińska Elżbieta Nysa Kolejowa 2 604 806 547

Psychiatria 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Kraus Ludmiła Nysa Warszawska 2
Moniuszki 7

77 435 39 54
604 489 439

2 Ruciński Kamil Nysa, Marcinkowskiego 5 77 433 31 19
661 426 100

3 Krzysztof Zabłocki Nysa Mariacka 10 536 185 055

4 Wężykowska-Więcek Barbara Głuchołazy Reja 2 77 439 17 21
696 020 254 

Psychiatria dzieci i młodzieży 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Dziurowska Jadwiga Głuchołazy Rynek 12 77 439 17 73

Pulmonologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Wilczek Małgorzata Nysa Mariacka 18/2 77 433 39 27

2 Antoszek Emil Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25

3 Sadowski Ryszard Głuchołazy Andersa 2/2 77 439 29 70
662 070 671
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Rehabilitacja medyczna 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Walkiewicz Mieczysław Głuchołazy Warszawska 1A 77 439 28 81

Reumatologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Wojczuk Mirosław Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25

Urologia 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Kazimierzewski Jacek Nysa Kolejowa 2
I piętro, gabinet nr 14 606 286 353

2 Partyka Krzysztof Nysa Grodkowska 9 77 409 12 80

3 Myrta Jan Nysa Przychodnia „RONDO”
Kolejowa 2b 77 409 17 25

4 Kalisz Marek Głuchołazy Prymasa 
S. Wyszyńskiego 1a 606 638 583

Prywatne praktyki stomatologiczne 
Stomatologia ogólna 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Sienkiewicz Wiesław Nysa Piłsudskiego 2 77 431 03 01
603 124 370

2 Wawrzak Elżbieta Nysa Moniuszki 8 77 433 24 56
3 Ligas Marta Nysa Prusa 14
4 Ksiądzyna-Wolska Kazimiera  Nysa Krzywoustego 7/1 77 433 76 92
5 Jankowska Krystyna Nysa Mickiewicza 47c 77 435 82 77

6 Klauzińska-Krawczyk Irena Nysa Sudecka 11
Orkana 6 77 431 08 32

7 Bartczyszyn Marcin Nysa M.C. Skłodowskiej 2 604 653 657

8 Łozińska- Śnieżek Irena Nysa Piłsudskiego 40/113
Mariacka 6/8

9 Skoczeń Anna Nysa Drzymały 8/2
Chodowieckiego 7 77 433 04 55

10 Trynkler Bożena Nysa Mariacka 36/1
Mariacka 6/8 602 748 721

11 Łuczyńscy 
Małgorzata i Tomasz Nysa Królowej Jadwigi 24/6 77 433 66 12

12 Wójtowicz Magdalena Nysa Zjednoczenia 4/2 77 435 82 56
13 Małgorzata Schutterly Nysa K.E.N. 53/1 77 435 37 21
14 Maciejuk Iwona Nysa Zjednoczenia 3/3 77 433 18 44
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15 Świderska Małgorzata Nysa Piastowska 24 77 433 15 88
16 Dembicka Małgorzata Nysa Zjednoczenia 1 77 433 11 11
17 Chlipała Marek Nysa B. Prusa 23/3 77 431 00 04
18 Mazurek Anna Nysa Łukasińskiego 2/8 77 448 07 31
19 Jodełka Marek Nysa Wańkowicza 19 77 433 33 13
20 Wołczyńska- Kowalik Irena Nysa Żwirki i Wigury 38b 77 433 34 19

21 Nowakowska-Noga Beata Nysa Mariacka 7
Chodowieckiego 9

77 435 56 52
77 409 17 02

22 Gibała Ewa Nysa Wasylewskiego 36 77 433 69 18
23 Wójtowicz Małgorzata Nysa Zjednoczenia 4 77 435 82 56

24 Babiak Justyna i Marek Nysa Os. Podzamcze 
sek. C 11a

77 433 99 26
692 724 833

25 Czadowska-Miller Grażyna Nysa Moniuszki 8 77 433 24 56

26 Śniatowska- Kubica Krystyna Nysa Rynek 23 /4
Mariacka 6/8 501 011 914

27 Ćwiklińska Ewa Nysa Boh. Warszawy 11 77 433 47 32 
28 Lipnicka Iwona Nysa Wolności 9/7 77 433 32 98 
29 Bezrąk Małgorzata Nysa Iwaszkiewicza 3 77 435 82 01
30 Bąk Beata Nysa Mariacka 18/2 77 433 39 27
31 Śnieżek Ewelina Nysa K. E. N. 54/9u 696 460 669

32 Chudy Helena Nysa Chodowieckiego 9 77 409 17 02
602 621 234

33 Michał Findziński Nysa Marii Merkert 16a/1 77 402 04 12
608 655 219

34
Specjalistyczna  Przychodnia  

Stomatologiczna 
„SPÓŁDZIELNIA” s.c.

Nysa Moniuszki 6 77 433 66 05

35 Wyszkowski Jerzy Głuchołazy Rynek 14 77 439 12 66
36 Ludwicki  Leszek Głuchołazy Andersa 2/2 604 919 090
37 Sekut Andrzej Głuchołazy Wyspiańskiego 4a 77 439 17 37
38 Wiśniewski Piotr Głuchołazy M. Konopnickiej 13 77 409 28 65
39 Karuga Beata Głuchołazy Kraszewskiego 43 602 363 968
40 Boguniewicz Ryszard Głuchołazy Rynek 7 77 439 57 97
41 Szarota Zofia Otmuchów Jagiełły 40/12 77 431 59 05

42 Andrejków Wiesława Otmuchów
Paczków

Prusa 1
Wojska Polskiego 32 600 330 373

43 Budzińska Beata Otmuchów Rynek 39 77 431 52 50
44 Bernacki Leszek Otmuchów Konopnickiej 5/5 77 431 53 16
45 Czajkowska Beata Otmuchów Krakowska 17 691 781 336
46 Bąk Iwona Paczków Wojska Polskiego 28 77 431 70 06 
47 Łyko Katarzyna i Arkadiusz Paczków  Armii Krajowej 2 77 439 92 65

48 Jiri Gabriel Kałków 65
Paczków

Kałków 65
Staszica 5 691 875 836



48

49 Karski Cezary Przechód 240 Przechód 240 77 431 26 29
50 Soczyński Jacek Korfantów Wyzwolenia 11 77 431 90 42

51 Grychowska  Alicja Korfantów 3 Maja 7 77 431 98 30
606 904 393

52 Wolańska Zdzisława Łambinowice 1 Maja 6D 77 434 34 10 
53 Grymin Barbara Reńska Wieś 76 Reńska Wieś 76 77 435 76 85
54 Wesołowska Danuta Skoroszycie Działkowa 15 77 431 83 99

Ortodoncja 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Tulik-Niedziewicz Alicja Nysa 22 Stycznia 14 600443912
2 Maciejuk Iwona Nysa Zjednoczenia 3/3 77 4331844

3 Michał Findziński Nysa Marii Merkert 16a/1 77 4020412
608655219

Stomatologia dziecięca 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Warenicka Grażyna i Juliusz Głuchołazy Karłowicza 40 77 439 34 44

Chirurgia stomatologiczna 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Łaszewska-Maj  Ewa Nysa Sudecka 8a 77 433 43 46
2 Bieniek  Jarosław Nysa Sudecka 8a 77 433 43 46

3 Michał Findziński Nysa Marii Merkert 16a/1 77 402 04 12
608 655 219

4 Madej Jan Łambinowice Dworcowa 4 77 431 16 06

Protetyka stomatologiczna 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Jodełka Marek Nysa Wańkowicza 19 77 433 33 13

2 Zawialski Ireneusz Nysa Mariacka 6-8
II p., pok. 21 607 081 255

Gabinety diagnostyki obrazowej 

RTG stomatologiczny 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 „Elcomed”  Sp. z o. o. Nysa Prusa 7 77 435 80 78

Gabinety USG 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Magdalena Abramczyk Nysa Mariacka 10 662 379 439
2 Magdalena Kato-Kawa Nysa Mariacka 10 792 292 630
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Gabinety psychologa 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 mgr Urszula Kułakowska Nysa Moniuszki 7 604 826 640
2 mgr Elżbieta Chudy Nysa Moniuszki 7 77 409 06 40
3 mgr Emilia Pawlak Nysa Kolejowa 2 667 824 453

XIII. POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W NYSIE 12. 
            ul. Słowiańska 17, tel. 77 448 26 10

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w ramach Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dofinansowanie do:
- turnusów rehabilitacyjnych,
- likwidacji barier funkcjonalnych,
- przedmiotów ortopedycznych 
  i środków pomocniczych częściowo 
  refundowanych przez Narodowy 
  Fundusz Zdrowia,
- zakupu sprzętu rehabilitacyjnego,
- sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
  osób niepełnosprawnych.
w zakresie opieki na dzieckiem:
- prowadzenie całodobowych placówek 
  opiekuńczo-wychowawczych, rodzin 
  zastępczych,
- pomoc w usamodzielnieniu się 
  wychowankom opuszczającym rodziny 
  zastępcze i placówki opiekuńczo-
  wychowawcze,
- poradnictwo rodzinne dla rodzin 
  naturalnych i zastępczych.
w zakresie pomocy stacjonarnej:
- prowadzenie i rozwój infrastruktury 
  Domów \  Pomocy Społecznej o zasięgu 
  ponadgminnym oraz umieszczanie 
  w nich skierowanych tam osób.

Nysa Słowiańska 17

77 448 26 10
77 448 25 25
77 448 25 34
77 448 25 04

fax 
77 448 26 10

fax 
77 448 24 56

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 1. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

przy Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nysie

Nysa Słowiańska 17 77 448 25 25
fax 77 448 26 10
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Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 2. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności Nysa Słowiańska 17 77 448 25 72

77 448 25 83

Domy Pomocy Społecznej3.  

Lp. Nazwa 
świadczeniodawcy Przeznaczenie Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Dom Pomocy 

Społecznej
w Nysie

Dla osób 
niepełnosprawnych 

intelektualnie
Nysa Aleja Wojska 

Polskiego 77 77 433 28 18

2
Dom Pomocy 

Społecznej
w Nysie

Dla kobiet przewlekle 
psychicznie chorych Nysa Świętojańska 

6 77 433 32 80

3
Dom Pomocy 

Społecznej
w Kopernikach

Dla osób w podeszłym 
wieku oraz przewlekle 
somatycznie chorych

Koperniki Koperniki 17 77 435 67 89

4
Dom Pomocy 

Społecznej
w Korfantowie

Dla osób 
w podeszłym wieku oraz 

niepełnosprawnych 
fizycznie 

Korfantów 3-go Maja 2 77 434 37 71

Dzienny Dom Pobytu w Nysie 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Dzienny Dom Pobytu w Nysie 
im. Jerzego Kozarzewskiego Nysa ul. Bohaterów 

Warszawy 28 77 433 49 77

Środowiskowy Dom Samopomocy w Nysie 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Środowiskowy Dom Samopomocy Nysa ul. Grodkowska 26 77 433 74 66

Noclegownia dla bezdomnych w Nysie 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu
1 Noclegownia dla Bezdomnych Nysa ul. Baligrodzka 7 77 435 52 11

Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 4. 
z siedzibą w Paczkowie 5. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych                     
z siedziba w Paczkowie 

Paczków Kopernika 11 77 431 65 23
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Warsztaty Terapii Zajęciowej6.  

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1
Warsztat Terapii Zajęciowej 
Caritas Diecezji Opolskiej 

Rejon Nysa
Nysa Grodkowska 26 77 433 24 64

2

Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Ośrodku Formacyjno-

Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowym Caritas 

Diecezji Opolskiej
 w Głuchołazach

Głuchołazy Gen. Andersa 76 77 439 54 95

Ośrodki Pomocy Społecznej 7. 

Lp. Nazwa świadczeniodawcy Miejscowość Ulica Nr telefonu

1 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Nysie Nysa Komisji Edukacji 

Narodowej 1A
77 447 23 70
77 433 67 46

2 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Głuchołazach Głuchołazy Aleja Jana Pawła 

II 14

77 403 62 22
77 439 19 25

fax 77 439 19 25 

3 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie Paczków Daszyńskiego 11 77 431 62 09

4 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Otmuchowie Otmuchów Sienkiewicza 4b

77 439 07 55
77 439 07 57
77 439 07 56

fax 77 439 07 55

5 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Korfantowie Korfantów Reymonta 4 77 431 90 50

6 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łambinowicach Łambinowice Generała 

Zawadzkiego 33 77 431 16 83

7 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Skoroszycach Skoroszyce Powstańców 

Śląskich 17

77 431 84 83
77 431 80 82

wew. 46, 47, 49

8 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kamienniku Kamiennik T. Kościuszki 2 77 431 23 00

9 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Pakosławicach Pakosławice Pakosławice 77 435 76 93
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XIV. WAŻNE TELEFONY I ADRESY13. 

Starostwo Powiatowe w Nysie
Referat Zdrowia i Spraw Obywatelskich
ul. Moniuszki 9-10
tel. centrala: 77 408 50 00 ; referat:  77 408 50 77
strona: http://www.powiat.nysa.pl

Opolski Oddział Wojewódzki
Narodowego Funduszu Zdrowia w Opolu
ul. Głogowska 37
45-315 Opole
tel. 77 402 01 00; 77 402 01 02 
strona: http://www.nfz-opole.pl

Ubezpieczenia Zdrowotne w UE
EKUZ - tel. 77 402 01 76, 77 402 01 69
Poświadczenia – tel. 77 402 01 61-63
Sekcja Skarg i Wniosków oraz List Oczekujących
tel. 77 402 01 82, infolinia: 77 194 88, tel./faks 77 402 01 01 (sekretariat) 

Rzecznik Praw Pacjenta
tel. 22 833 08 86 
infolinia: 800 190 590 
e-mail: sekretariat@bpp.gov.pl 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie
ul. Słowiańska 17
tel. 77 448 26 10
strona: http://pcprnysa.pl 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nysie
ul. Żeromskiego 7-9
tel. 77 435 25 53; 77 435 28 83; 77 433 00 78


